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H n N 5 n 49442003 HANSAPRIMO - Vaiiova a sprchova batéria

EAN: 4015474254046
static.hansa.com/49442003

e Jednopakova
e Nastenna montaz

e Chrom

paka / rukovat

e Sprchaavana .

e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia e

Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (sicast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

Spatny ventil (-y), ¢ 35 mm keramicka kartusa pre ovladanie
teploty a prietoku vody

Telo batérie z mosadze DZR

) e Bez pripojovacich etaZiek
e Tazny prepinac, Automatické vratenie prepinaca do P L . .
. - e zabezpeCené proti spatnému toku pri pouZiti v domacnosti
povodnej polohy )
(podta DIN EN 1717)
Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok pri tlaku 3 bar 20.4 [ 19.2 1/ min
600 kPa &
- . 6 b
Technické vlastnosti “
Velkost DN (menovity rozmer) DN15
500 kPa
Dodavka teplej vody max. +80°C 5 bar
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Spatna klapka (STN EN 1717) EB 400Pa
4 bar
Predpisy
Norma EN EN 817 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
49442003
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